СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(первой сессии шестого созыва)

[bookmark: _GoBack]08.10.2020            п. Нечаевский                             № 2

О структуре Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области шестого созыва

Совет депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
Утвердить структуру Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района  шестого созыва:
1. Председатель Совета депутатов (на общественных началах).
2. Заместитель председателя Совета депутатов (на общественных началах).
3. Совет председателей постоянных комиссий;
4. Комиссии:
      -  по бюджетной, налоговой, финансово-кредитной политике и экономическому развитию;
	- по вопросам местного самоуправления, работе с общественными организациями, соблюдению законности и правопорядка, уставным вопросам, информационному обеспечению;
	-  по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту, молодёжной политике;
     - Мандатная комиссия и по вопросам этики депутатов.

Глава Нечаевского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                 С.Г. Борисов